DOBIESLAW z Busowa, wojewoda belzki, u Niesieckiego pod rokiem 1485.

Joannis Alberti regis litteræ, quibus significat teloneum Lubaczoviense pro summa ducentarum et octo marcarum infideli Joško Judæo Hrubieszoviensi se arendasse. Datum Cracoviæ, ipso die SS. Fabiani et Sebastiani, anno 1493.

Idem rex Stanislao Małdrzyk villam Hebrowa ad vitæ tempora confert. Datum Leopoli, in crastino S. Viti, anno 1417.

Alexander rex Poloniæ Joanni Kamieniecki, capitaneo Bałzensi, summas mille quadringentorum florenorum hungaricalium olim per Joannem Albertum regem, et quingentos florenos hungaricales per se ipsum niutuo acceptos, pro certo termine soluturum se promittit, in defectu autem solutionis in eisdem obligat oppidum Busko et Opoczyn in terra Bełensi situm. Datum Cracoviæ, ante Pascha, anno 1502.

Idem Janussio Swierczowski aulico suo sexaginta marcas in oppido Busko inscribit. Cracoviæ, die S. Agnetis, anno 1504.

Sigismundus rex Gasparo Maciejowski debitum mille ducentorum sexdecim florenorum in statione monasterii in Busko cum extenuatione assignat. Datum Cracoviæ, feria quinta post Conductus, anno 1507.

Idem dat consensum Andreæ Sienszczyk de Ruda, dapifero Bełensi, villas Diakonow et Spikołosy in districtu Chełmensi existentes Joanni Rudgierz vice capitaneo Rohatynensi obligandi, sine auctione

tamen summae in iisdem bonis legitime inscriptae. Cracoviæ, sabbato post Ascensionem, anno 1504.

Idem Gasparo Macieowski stationes in Busko assignat. Datum Petricoviæ, feria sexta die S. Petri in Cathedra, anno 1510.

Idem Dobieslao Krzemieniecki donationem per Joannem Rzepecki quingentas marcas in villa Stulibaba factam confirmat. Petricoviæ, anno 1519.

Idem Andreæ de Tenczyn, palatino Lublinensi, arces Bełz et Sokal, Tyszowce et Stoianów cum omnibus villis de manibus Krupski, castellani Leopoliensis, receptas concedit in arendam, cum officio et administratione capitaneatus ad decursum trium annorum pro sexcentis florenis quolibet anno solvendis, item eidem eodem contractu teloneum Leopoliense, Bełzense et Buscense pro simili summa arenat. Cracoviæ, anno 1519.

JĘDRZEJ TENCZYŃSKI, wojewoda lubelski 1515, sandomirski 1523, krakowski 1526, otrzymał dla siebie i pięciu stryjecznych braci tytuł *comes imperii*, kasztelan krakowski 1533, zmarły 1537. JĘDRZEJ KRUPSKI, kasztelan Iwowski, od 1515 tylko do 1518 u Niesieckiego.

Idem privilegium Semoviti, ducis Masoviæ et Bełzensis, Venceslao hæredi in Baworow super advocatiam Buscensem datam approbat, insuper ad taxam et summam sexaginta marcarum ipsi servientem viginti marcas adjungit. Cracoviæ, anno 1521.

Idem Andreæ Tenczyński præfatum contractum arendatorium de arcibus Bełz, Sokal, Tyszowce et Stoianów cum omnibus villis de manibus Krupski receptis, cum teloneo Leopoliensi, Bełzensi, Buscensi prorogat ad triennium. Cracoviæ, anno 1521.

Idem recognoscit se recepisse ab eodem Andrea de Tenczyn, ratione ejusdem arendæ florenos sexcentos, pro aliis autem duobus annis condonat arendam ob devastationem honorum a Tartaris. Datum in Brześć Cuiaviæ, feria secunda post festum S. Bartholomæi, anno 1521.

Idem Jacobo Secygniowski, capitaneo Buscensi, summam quingentorum florenorum pro aedificiis Buscensibus erogatam in oppido Busko inscribit. Petricoviæ, sabbato ante festum Trium Regum, anno 1522.

JAKUB SECYGNIOWSKI, herbu Jelita, z Pacanowa, starosta buski, z Konstantym xięciem Ostrogskim i Mikołajem Kamienieckim przeciw nieprzyjaciolom ojczyzny walczył, pod Zynkowem Tatarów zniósł, z Mikołajem Firlejem przeciw Krzyżakom 1421 mgnie się potykał.

Idem privilegium Vladislai, ducis Masoviæ et Bełzensis, super

venditionem perpetuam advocatiæ in villis Mikulino et Tyszowce Christino Bryndza de Osmolino datum confirmat. Datum Cracoviæ, feria secunda ante S. Adalberti, anno 1523.

Eiusdem consensu eximendi advocatiam in oppido Tyszowce et Mikulino de manibus Dorotheæ relietæ viduae Konopka, Lazaro Laszcz. Datum in conventu generali Cracoviensi, ante dominicam Palmarum, anno 1523.

Commissarii ad eximendam villam Stronibaba dictam de manibus Pauli Goleszowski et Annae consortis ejus a rege deputati recognoscunt, quod iidem conjuges, levata summa triginta marcarum et unius floreni hungaricalis, de præfata villa Jacobo Secygniowski, capitaneo Buscensi, cesserint. Datum in Busko, feria sexta post festum Exaltationis S. Crucis, anno 1523.

Sigismundus rex Lazaro Łaszcz de Tuczampy concedit advocatiæ in oppido Bełz eximendam de manibus Pauli et Thome Choražyców de Gdąszyn. Sandomiriae, anno 1524.

Idem Jacobo Secygniowski, capitaneo Buscensi, pro aedificiis castri Buscensis ducentas marcas in oppido Busk inscribit. Petricoviæ, feria tertia post festum S. Dorotheæ, anno 1525.

Idem Lazaro Łaszcz de Tuczampy et tenutario advocatiæ in oppido Tyszowce super præfata advocatia centum marcas inscribit. Petricoviæ, post festum S. Valentini, anno 1528.

Georgius Czapski de Orchow, palatinus Bełzensis, Stanislaus Kmita de Wiśnicz Præmisliensis, Nicolaus comes de Pilca Bełzensis castellani, aliquie regii commissarii ad dislimitanda bona Krynice, Łabunie, Łabuńska Wola Joannis de Oleszniki zupparii Bochnensis hæreditaria ab una, et villam regalem Hruszew tenutæ Felicis Zamyski succamerarii Chełmensis ab altera partibus, dislimitant bona præfata modo et ordine in actu commissoriali descriptis. Datum in loco campestri graniciali feria sexta post festum Exaltationis S. Crucis, anno 1533.